UBND HUYỆN VŨNG LIÊM  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /LCT-VP  Vũng Liêm, ngày 12 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ ngày 12/9/2022 đến 16/9/2022

HỌ VÀ TÊN THỨ HAI 12/9/2022   THỨ BA 13/9/2022     THỨ TƯ 14/9/2022 THỨ NĂM 15/9/2022  THỨ SÁU 16/9/2022

PHẠM

MINH

HOÀNG

( Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực

-Chiều: Chủ trì họp TTUB

-Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Chủ trì họp đóng góp

Quy chế quản lý kiến trúc đô

thị TTVL và Đề xuất chủ

trương mời gọi đầu tư Chợ

Tân An Luông

-Sáng: Đi khảo sát tải trọng

đoạn đường ở xã TTĐ nối với

ĐT 907

-Chiều: Chủ trì Hội nghị

UBND huyện sơ kết công tác

quý III, 9 tháng đầu năm và

triển khai KH quý IV/2022

Tham dự lớp bồi dưỡng

cán bộ lãnh đạo, quản lý ở

Học viện Hành chính Quốc

gia tại TP. HCM

Tham dự lớp bồi dưỡng

cán bộ lãnh đạo, quản lý

ở Học viện Hành chính

Quốc gia tại TP. HCM

Ứ NĂM 15/9/2022  THỨ SÁU 16/9/2022

BÙI

TẤN

ĐẢM

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực

-Chiều: Dự họp Sở KHĐT

đánh giá tình hình thực hiện

KH vốn đầu tư công 8 tháng

-Sáng: Đi khảo sát tải trọng

đoạn đường

-Chiều: Chủ trì họp Hội đồng

Bồi thường-Hổ trợ và Tái định

cư huyện

-Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Làm việc với Trung

tâm Kỷ thuật TN&MT về

GPMB ĐH 61

-Sáng: Dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc chuyên đề

đẩy mạnh cải cách TTHC

-Chiều: Làm việc với Sở

GTVT về thống nhất thiết

kế cầu-cống Dự án ĐT 907

Làm việc tại cơ quan

VÕ

VĂN

THANH

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự Hội nghị trực

tuyến Chính phủ về công

tác phòng cháy, chữa cháy

tại điểm cầu UBND huyện

-Chiều: Dự họp TTUB

-Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến

với CP về công tác phòng,

chống dịch Covid-19

-Chiều: Dự họp đóng góp Quy

chế quản lý kiến trúc đô thị

TTVL và Đề xuất chủ trương

mời gọi đầu tư Chợ TAL

-Sáng: Đi khảo sát tải trọng

đoạn đường ở xã TTĐ nối với

ĐT 907

-Chiều: Dự Hội nghị UBND

huyện sơ kết công tác quý III,

9 tháng đầu năm và triển khai

KH quý IV/2022

-Sáng: Dự họp Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Vĩnh

Long đóng góp dự án Luật

thực hiện dân chủ ở cơ sở

-Chiều Kiểm tra tiến độ thi

công các công trình giáo

dục, văn hóa

Làm việc tại cơ quan

„;l

 CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Sơn

* Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND;

- Các thành viên

  UBND huyện;

- Chánh văn phòng HUl

- Các phòng Ban;

- Trung tâm VH-TT

&TT huyện;

- UBND xã - thị trấn;

- BLĐ VP, Tổ NCTH;

- Lưu: VT.

* Ghi chú: - Ngày 12/9: Diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Trung Hiệp.

- Chiều ngày 12/9: Sở KH&ĐT mời họp triển khai kế hoạch tổ chức vòng Chung kết Cuộc thi Ý tưởng và Dự án khởi

nghiệp tỉnh Vĩnh Long lần V/2022.

- Sáng ngày 13/9: Ban QLDA ĐTXD huyện mời dự định vị khởi công công trình Trường Tiểu học Trung Thành A.

- Ngày 13 và 14/9: Phòng LĐ-TB&XH phối hợp Sở LĐ-TB&XH tổ chức tập huấn chuyên môn tại huyện.

- Chiều ngày 16/9: Sở KH&CN mời tham dự tập huấn hướng dẫn phần mềm “Tính toán và đánh giá trình độ và năng

lực công nghệ sản xuất của doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh”.

- Từ ngày 15/9 đến 06/10/2022: Ông Phạm Minh Hoàng tham dự lớp bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý ở Học viện

Hành chính Quốc gia tại TP. HCM.

* Kế hoạch tới:: - Trưa ngày 19/9: Trung tâm Công tác xã hội tỉnh mời dự giỗ hội cho các đối tượng bảo trợ xã hội

đã từ trần tại Trung tâm thời gian qua.

- Ngày 07/10: CA tỉnh phối hợp với huyện tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước tại huyện.

		nvson.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-09-12T16:15:41+0700

		2022-09-12T16:31:10+0700

		vpubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-09-12T16:31:21+0700